КГБПОУ «Красноярский
колледж радиоэлектроники и
информационных технологий»

Директору

А.В.Войнову

Уважаемый Александр Вениаминович!

 В соответствии с Вашим письмом сообщаю, что ООО «Фабрика Решений»
выражает согласие выступить партнером КГБПОУ «ККРИТ» в рамках внедрения
новой технологии при подготовке кадров ИТ сферы для предприятий ОПК и
регионального рынка труда.

С уважением,

           Генеральный директор  «Фабрика решений» _______________________ (Фомин А.В.)